運営（総務）担当

令和 6 年 5 月 7 日

埼玉県バスケットボール協会 U12 部会

東部支部運営（総務）担当

佐藤 善之

2024-2025 埼玉県協会 U12 部会公認協力 T シャツ販売に関して

東部支部チーム指導者の皆様

いつもお世話になり誠に有難うございます。

今年度も県公認 T シャツを販売する事になりました。

ご購入を希望される方は、別紙注文用紙に必要色・サイズ・数を記入して下記のアドレスに

送信願います。

送信アドレス：s_yoshiyuki24@yahoo.co.jp

受信ミスをなくすためにメールの表題・ファイル名には必ず

「 2024 公認協力 T シャツ販売 “チーム名” “男子/女子” 」

と記入してください。

締め切り日は 5/26(日) 18:00 とさせて頂きます。

※抜け漏れを無くす為、LINE 等での対応は致しません。

尚、支払の方法につきましては下記の通りになります。

mailto:s_yoshiyuki24@yahoo.co.jp

運営（総務）担当

○代金支払いに関して

今年度より支払の方法が振込みとなりました。

御注文者は下記口座に代金の振込みをお願い致します。

※手数料は各チーム負担となります。

【振込口座】

銀 行 名：埼玉りそな銀行

支 店 名：上尾支店

口座番号：普通 4714244

口座名義：㈳埼玉県バスケットボール協会

依頼人の情報には以下の内容を間違えが無いように入力してください。

・判断が出来るチーム略名称（カタカナ）

・男子（オトコ）、女子（オンナ）

※20 文字以内

例：カスカベ オトコ ・ カスカベミニ ダンシ 等

以上、宜しくお願い致します。